
 

 Istituto Comprensivo Statale “Don Lorenzo Milani”  Montespertoli 
 

Viale G. Matteotti, 12 – 50025 Montespertoli (FI) - www.scuolemontespertoli.edu.it    

fiic817006@pec.istruzione.it – fiic817006@istruzione.it Cod. univoco ufficio UFIT03 

tel. 0571606030 - C.F. 80021590486 - Cod. Min. FIIC817006 
 

 

Prot. n.                                 Montespertoli, 17/01/2024 

 

All’albo dell’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

 

 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA in relazione AVVISO DI SELEZIONE PER IL 

RECLUTAMENTO DI UN ESPERTO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ FORMATIVE  DI CODING 

E ROBOTICA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di un esperto per lo svolgimento di attività formative  di    

coding e robotica con  prot. n. 4890 del 29/12/2023; 
 

VALUTATA  l’unica candidatura pervenuta con prot. n. 64 del09/01/2024; 

 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 150 del 17/01/2024; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di cui all’avviso in oggetto all’albo online dell’IC di 

Montespertoli. 

 

N Cognome e Nome Titoli A Titoli B Colloquio Punteggio Totale 

1 GALATI RODOLFO 25 40 30 95/100 

 

La graduatoria è pubblicata in via provvisoria per 5 giorni, trascorsi i quali senza alcun ricorso pervenuto, 

si intende definitiva. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                    Sara Missanelli 
                                                                                                                                   

 

 

mailto:fiic817006@pec.istruzione.it



		2024-01-17T11:51:26+0000
	MISSANELLI SARA




